
UCHWAŁA NR VIII/50/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyboru delegata Gminy Gniezno do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 84 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.506) w związku z uchwałą Nr 20/VI/90 z dnia 03 grudnia 1990 r., w sprawie  przystąpienia 
Gminy Gniezno do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Macieja Mądrego na delegata Gminy Gniezno do Stowarzyszenia Gmin             
i Powiatów Wielkopolski.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 29/V/03 Rady Gminy Gniezno z dnia 12 lutego 2003 r.  w sprawie powołania 
przedstawiciela Gminy Gniezno w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: 55992D6A-9E0E-4F70-8714-000D65DF5590. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18  ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz.U. z 2019 r.,
poz. 506 ze zm.), do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy,
o ile ustawy nie stanowią inaczej.

Rada Gminy Uchwałą Nr 20/VI/1990 r. z dnia 03 grudnia 1990 r. podjęła decyzję o przystąpieniu Gminy
Gniezno do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski w Poznaniu.

Z dniem 01 stycznia 2019 r., pan Maciej Mądry został powołany na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy
Gniezno. W związku z powyższym powierza się wyżej wymienionemu, reprezentowanie Gminy Gniezno
w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: 55992D6A-9E0E-4F70-8714-000D65DF5590. Uchwalony Strona 1




